ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской

области:
1. От 30.12.2013 № 242/962 «О Порядке проведения внутреннего

государственного финансового контроля».
2. От 29.07.2016 № 1/12 «О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/962».
3. От 01.06.2018 №265-П «О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/962».
4. От 01.07.2019 №362-П «О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/962».
5. От 06.12.2019 № 626-П «О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/962».

Предсе(
Киров

ства
. Чурин